
   
 

Skole og Forældres landsmøde 2019 

     
Jeg stiller op som kandidat til hovedbestyrelsen i Skole og Forældre 
 
 

  
 

Navn: Heidi Skovbølling Holm 

Valggruppe 1: Nord- og Midtjylland 
 

Skolebestyrelsesmedlem på (skole/kommune): Brædstrup Skole, Horsens Kommune  
 

Antal år i skolebestyrelsen: Seks 

Evt. tillidsposter mv. i Skole og Forældre: 

Hvorfor vil jeg blive et godt hovedbestyrelsesmedlem:  
 
Jeg er et meget engageret menneske, der ønsker at gøre en forskel, så vi kan gøre en god 
skole endnu bedre. Lige siden jeg var på mit første landsmøde for seks år siden, har jeg 
ønsket at stille op til hovedbestyrelsen. Og nu er tiden rigtig. Både fordi jeg personligt 
selv har den fornødne tid, og fordi jeg de sidste seks år har brugt en masse tid på at 
sætte mig ind i, hvad folkeskolen er, og hvad den kan tilbyde. Der er heldigvis meget godt 
allerede, men der er også plads til forbedringer, og det vil jeg gerne arbejde hårdt på at 
være med til at skabe den allerbedste folkeskole. 

Mine mål, hvis jeg bliver hovedbestyrelsesmedlem:  
 
Jeg ønsker blandt andet at fokusere på det økonomiske, men bestemt også på, hvordan 
vi kan gøre det hele smartere – for at gøre det hele bedre. Jeg vil gerne være med til at 
hjælpe elever, forældre, lærere og ledelserne på landets folkeskoler med at styrke 
samarbejdet mellem skole og hjem. Jeg mener nemlig, at det er det helt grundlæggende 
for god trivsel og god læring.    



   
Kort personlig præsentation: 
 
Mit navn er Heidi, og jeg er 38 år. Privat er jeg gift med Carsten, sammen har vi Julie 13 år, 
Emma 13 år og Alberte ni år. Til hverdag arbejder jeg som frisør, og har gjort det i 20 år. 
Ud over at sidde i skolebestyrelsen, sidder jeg i det lokale uddannelsesudvalg inden for 
frisør på Aarhus Tech. - og så er jeg udpeget som skuemester ved svendeprøver på 
landets frisørskoler. En gang om ugen underviser jeg også kommende frisører. I forsøget 
på at skaffe flere midler til vores børns skole, midler som kan gøre hverdagen lidt sjovere, 
har jeg været med til at starte en støtteforening, hvor vi sammen kan indsamle penge. 

 
 
 

 


